
Košarica
Vidi  košaricu  “Pločica  za  Struganje  CNMG  120404-UC  YG3030
(Čelik, Inox – Srednje Gruba Obrada) 22000116” je dodano u
vašu košaricu.
  Proizvod Cijena Količina Ukupno

×

Pločica za
Struganje

CNMG
120404-UC
YG3030
(Čelik,
Inox -
Srednje
Gruba
Obrada)
22000116

7.57KM
6.89KM

 - 
Količina

 1  + 
6.89KM

×

Ravni UNF
Ureznik #4
- 48 UNF
(TD 874182
- Combo

Taps - TiN
Pesvlaka)

35.50KM
29.82KM

 - 
Količina

 1  + 
29.82KM

×

Spiralni
Metrički

Fini
Ureznik

M10 x 0.75
(TD844456-
Combo Taps

- TIN
Presvlaka)

38.30KM
32.17KM

 - 
Količina

 1  + 
32.17KM
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  Proizvod Cijena Količina Ukupno

×

Prihvat za
Vanjsko

Struganje
SVHBR 2020

K16
(Pločica
VB1604)
27000818

54.50KM
45.24KM

 - 
Količina

 1  + 
45.24KM

×

I-One
Driil

Nosač S14
-5D (Fi
14.5- Fi
14.9 mm)
ZD14505016

381.70KM
343.53KM

 - 
Količina

 1  + 
343.53KM
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  Proizvod Cijena Količina Ukupno

×

I-One
Driil

Nosač S18
-5D (Fi
18.0- Fi
18.9 mm)
ZD18005025

410.00KM
369.00KM

 - 
Količina

 1  + 
369.00KM

Kupon  Primjeni kupon
Ažuriraj košaricu

Sveukupno
Ukupno 826.65KM

Porez 140.53KM

Ukupno 967.18KM
Kompletiraj narudžbu

Sveukupno
Ukupno 826.65KM

Porez 140.53KM

Ukupno 967.18KM
Kompletiraj narudžbu
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